Российская Федерация
                                            Новгородская область

                Администрация Молвотицкого сельского поселения

                                                        Протокол

        заседания комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных

                        ситуаций и обеспечения пожарной безопасности

                    Администрации Молвотицкого сельского поселения

17.08.2012 года                                                            с. Молвотицы

Председатель комиссии: Соловьёва Е.В.

Секретарь комиссии:       Козлова А.М.
Присутствовали:

Члены комиссии: Козлова А.М., Иванов А.М., Колесова Е.Н., Гаврилова Ю.М., Попова Л.А., Трухина Р.А., Елисеева Н.А.

Приглашённые: Никитин Н.В. – Глава сельского поселения, Разумова С.И. – служащий 1 категории Молвотицкого сельского поселения, Бозянова И.В. – ведущий служащий Молвотицкого сельского поселения.

                                 Повестка дня

     1. О подготовке и готовности объектов образования к новому учебному году 2011-2012 года

Слушали: Заместителя Главы Администрации сельского поселения, председателя КПЛЧС и ОПБ Соловьёву Е.В.
ВЫСТУПИЛИ: Директор Молвотицкой средней школы Гаврилова Ю.М., в своём выступление она сказала, что в школе произведён косметический ремонт и  в основном школа подготовлена к учебному году.

Председатель комиссии:                                   Е.В.Соловьёва
Секретарь комиссии:                                         А.М.Козлова